
 

 

UCHWAŁA NR 318/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pianin 

użytkowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach pianina marki Carl Ecke nr 8637 Młodzieżowemu Ośrodkowi 

Wychowawczemu w Trzebieży z siedzibą przy ul. Wkrzańskiej 10 oraz pianina marki 

Legnica nr 101518 Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach z siedzibą przy                     

ul. Janusza Korczaka 53, stanowiących własność Powiatu Polickiego.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom odpowiednio Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Policach oraz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży                    

i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach. 

 

  

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu 

w Policach. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) stanowi, iż do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 

W aktualnym stanie prawnym brak jest przepisów określających zasady postępowania przy 

nieodpłatnym przekazywaniu zbędnych składników majątku ruchomego stanowiących 

własność jednostek samorządu terytorialnego. W tym stanie rzeczy można posiłkować się 

procedurą określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r.                       

w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004). 

 
Pismem z dnia 13 lutego 2020 r. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                           

w Policach zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż pianina marki Carl Ecke                  

nr 8637 oraz pianina marki Legnica nr 101518, z którego wynika, iż oba instrumenty nie                    

są używane oraz wymagają nakładów finansowych, m.in. strojenia i odnowienia stolarki.  

 

Następnie Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży oraz Dyrektor 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach złożyli stosowne wnioski o nieodpłatne 

przekazanie pianin użytkowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


